Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná

REQUERIMENTO Nº 589/2023

Requer ao Executivo Municipal, que
agende uma reunião com o Secretário de
Ciência, Tecnologia e Informação, o Sr.
Marcos Colla, ou na sua ausência quem
possa representá-lo, a fim de
deliberarmos sobre o Projeto de Lei nº
179/2021.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e na condição de relator, requer ao Executivo
Municipal, para que agende uma reunião com o Secretário de Ciência, Tecnologia e
Informação, o Sr. Marcos Colla, ou na sua ausência quem possa representá-lo, a fim
de deliberarmos sobre o Projeto de Lei nº 179/2021 que (Dispõe sobre as normas
para a implantação e compartilhamento de infraestrutura de suporte e de
telecomunicações.).

Justifica-se o pedido tendo em vista a complexidade e importância do
referido projeto de lei, sendo necessário o agendamento de uma reunião a fim de
dirimir eventuais dúvidas pertinentes ao projeto.

OBS.: O Projeto de Lei nº 179/2021 na íntegra pode ser acessado
através do portal eletrônico: https://www.patobranco.pr.leg.br - No menu: Processo
Legislativo - Ícone: Matérias Legislativas - Projeto de Lei.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 10 de abril de 2023.

https://www.patobranco.pr.leg.br

		2023-04-11T13:44:51-0300